

Jeudi 11/12



Labeyrie saumon fumé de Norvège⁽²⁾

255 g
(1 kg = 39,18 €)
8 tranches

n°5672545



OFFRE FLASH

9.99



Carpaccio poulpe⁽⁶⁾
150 g (PNE)
(1 kg = 25,27 €)

n°6000244



OFFRE FLASH

3.79



Œufs de truite⁽²⁾
80 g
(1 kg = 58,63 €)

n°5721



OFFRE FLASH

4.69



Œufs de lompe noirs⁽⁵⁾
100 g
(1 kg = 23,90 €)

n°120386



OFFRE FLASH

2.39



Canapés nature
250 g
(1 kg = 3,96 €)

n°48179

OFFRE FLASH

0.99



Sauce pour saumon⁽²⁾
145 g
(1 kg = 10,28 €)
fromage frais et aneth

n°6623



OFFRE FLASH

1.49



Terrine ASC⁽²⁾
2 x 60 g (1 kg = 16,58 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,49 €
(1 kg = 20,75 €)
Au choix : saumon ou noix de Saint-Jacques

n°5605380



Avec Lidl Plus -20%

1.99



2.49

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

(4) Transformé en POLOGNE (5) Transformé en ALLEMAGNE (6) Transformé en ITALIE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

550/2025